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Продажа 2-комнатной квартиры
43.7м², 6/9 этаж
3 600 000 ₽

 43.7м²   6   2

Пермь г., Орджоникидзевский, Лаврова ул., 18/2

 
Дозморов Иван
Федорович
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
dozmorov.ivan1@century21.ru

ОТЛИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА. На улице Льва Лаврова
(рядом с улицами Косякова, Серафимовича, Волховская) в доме 18/2, продаётся
светлая квартира. В шаговой доступности от дома магазины, аптеки, школа,
детские сады, остановки общественного транспорта. Во дворе дома
организована детская площадка. Квартира находится на 6 этаже 9-ти
этажного дома. Квартира 2-х комнатная, общей площадью 43,7 м² с
функциональной планировкой: - просторная кухня; - две изолированные
комнаты; - большой коридор; Звоните - это предложение по хорошей цене! •
покупка: оплата наличными, ипотека, материнский капитал и другие
сертификаты. • помощь в одобрении ипотеки • зачет вторичным жильем.
Гарантируем безопасность проведения сделки. Все документы г... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-437m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-437m2-69-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
43.7м², 6/9 этаж
3 600 000 ₽

 43.7м²   6   2

Пермь г., Орджоникидзевский, Лаврова ул., 18/2

 
Дозморов Иван
Федорович
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
dozmorov.ivan1@century21.ru

ОТЛИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА. На улице Льва Лаврова
(рядом с улицами Косякова, Серафимовича, Волховская) в доме 18/2, продаётся
светлая квартира. В шаговой доступности от дома магазины, аптеки, школа,
детские сады, остановки общественного транспорта. Во дворе дома
организована детская площадка. Квартира находится на 6 этаже 9-ти
этажного дома. Квартира 2-х комнатная, общей площадью 43,7 м² с
функциональной планировкой: - просторная кухня; - две изолированные
комнаты; - большой коридор; Звоните - это предложение по хорошей цене! •
покупка: оплата наличными, ипотека, материнский капитал и другие
сертификаты. • помощь в одобрении ипотеки • зачет вторичным жильем.
Гарантируем безопасность проведения сделки. Все документы г... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-437m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


